Об утверждении условий
приватизации муниципального
имущества

В соответствии с пунктом 2, пунктом 4 Порядка принятия решений об усло-

виях приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Суксунский муниципальный район» от 26.12.2013 № 151, утвержденного Реше-

нием Земского собрания Суксунского муниципального района:

 1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имуще-

ства.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте торгов, на

официальном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета  А.И. Желтышева

К О М И Т Е Т   И М У Щ Е С Т В Е Н Н Ы Х   О Т Н О Ш Е Н И Й

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И   С У К С У Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Г О   Р А Й О Н А

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

______________      № ______________

12.01.2018 8

УТВЕРЖДЕНЫ
Распоряжением Комитета
имущественных отношений
Суксунского муниципального
района
от 12.01.2018 № 8

Условия приватизации муниципального имущества

1. Способ приватизации муниципального имущества – открытый по соста-

ву участников аукцион по продаже муниципального имущества с подачей пред-

ложения о цене имущества в открытой форме.

2. Наименование имущества и его характеристики:

№

п/п

Наименование имуще-

ства

Местополо-

жение

Пло-

щадь,

кв.м

Начальная

стоимость,

руб.

Итого

1

Здание с двумя теп-

лыми пристройками,

назначение: нежилое,

2-этажный (подзем-

ных этажей-0), кадаст-

ровый номер:

59:35:0010134:94

Пермский

край, Сук-

сунский рай-

он,

п. Суксун,

ул. Чапаева,

д. 31

305,5

324 965,0

(с учетом

НДС)

717 723,0

Здание, назначение:

нежилое, 2-этажный

(подземных этажей-0),

кадастровый номер:

59:35:0010134:95

77,8

296 339,0

(с учетом

НДС)

Земельный участок,

кадастровый номер:

59:35:0010134:23,

категория земель:

земли населенных

пунктов, разрешенное

использование: раз-

мещение здания дет-

ского сада

2944,0

96 419,0

(НДС не

облагается)

3. Дата, время, место проведения аукциона: 27.02.2018 года в 10:00 часов

по местному времени, конференц-зал Администрации Суксунского муниципаль-

ного района, адрес: Пермский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. Карла

Маркса, д. 4.

4. Сроки подачи заявлений: с 08:00 часов 24.01.2018 года до 17:00 часов

20.02.2018 года.

5. Признание претендентов участниками аукциона - 26.02.2018.

6. Задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной цены пред-

мета аукциона.

7. «Шаг аукциона» в размере 5% от начальной цены предмета аукциона.